
                                      USNESENÍ č.  7/2009 
 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 
 

- Pokácení poškozených stromů na území obce,  které jsou 
v havarijním stavu a ohrožují bezpečnost občanů. Stromy jsou 
uvedeny v posudku, který vypracoval ing. Krejčí a je k nahlédnutí na 
obecním úřadě. 

- Výsadbu nových stromů 
- Vyhlášku č. 8/2009 „Požární řád obce“, který je přílohou zápisu. 
- Rozpočtové opatření č. 3/2009, které je přílohou tohoto zápisu. 
- Výroční zprávu o činnosti školy za rok 2008/2009 
- Dar od Energoregionu pro základní školu a mateřskou školu ve výši 

117 000 Kč na pořízení „Oranžové učebny“ a zařazení této učebny do 
majetku školy  

 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 
 

- Oznámení ředitelky školy Mgr. Červinčákové o nástupu na 
mateřskou dovolenou od 1. 11. 2009 

-  Pověření zastupováním ředitelky Mgr. Renatou  Hasičkovou až do 
doby konání konkursu, který je vyhlášen na 24. 11. 2009 

- Podání žádosti  Nadaci ČEZ o dotaci na výměnu zbývajících  oken 
v základní škole 

- Reklamace, připojení domácností a stočné k 31. 10. 2009 
- Zahájení stavebních úprav na budově obecního úřadu 

 
 
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu: 
 

-   Důrazně požádat majitele rod. domku č. 114 pana Holčapka, aby 
neparkoval  s automobily na chodníku před domem.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                   
…………….                                                            ………………… 
  Otto Tručka      Zdeněk Nováček 

 


